報道各位
2013年 5月 31日

MMW 株式会社

ライブシネマ「ダンガンロンパ	 希望の学園と絶望の高校	 The	 Animation」

第一話先行上映＆スペシャルトークショー

好評につきパブリックビューイングの開催を決定！

2013 年 6 月 23 日、
TV アニメ『ダンガンロンパ  希望の学園と絶望の高校  The Animation』
1 話を映画館の巨大スクリーンで世界最速上映！！

本作の主人公・苗木  誠（なえぎまこと）役を務める緒方恵美さんのスペシャルトー
クショーの模様を同時生中継。

このたび、ライブシネマの配給を行うMMW株式会社では、先日各社よりリリースされま
した6月23日に開催される、TVアニメ番組『ダンガンロンパ 希望の学園と絶望の高校 The
Animation第一話先行上映＆スペシャルトークショー』のチケット申し込みが好調である
ことを受け、第一部の模様を 5大都市の映画館同時生中継することを決定いたしました。
原作となる PSP®用ソフト「ダンガンロンパ	 希望の学園と絶望の高校生」とは、熱狂的な
人気を誇るハイスピード推理アクションゲーム。7月よりアニメイズム枠での放送が決定し
ており、既に SNS発信の口コミ等では話題沸騰中です。同イベントでは、本作の主人公の
苗木 誠(なえぎまこと)役を務める緒方恵美さんのトークショーを実施いたします。

■緒方恵美さんをゲストに迎えてトークショーを開催！

先行上映の後には、『ダンガンロンパ 希望の学園と絶望の高校 The Animation』の主人公、
「苗木 誠（なえぎまこと）」役を務める緒方恵美さんをゲストに迎えてトークショーを開
催。緒方さんに、本作品の見どころや、意気込みなどを語っていただきます。

■来場者特典としてポスターを進呈！

『ダンガンロンパ希望の学園と絶望の高校 The Animation』の先行上映＆スペシャルトー
クショー会場及び、各映画館の来場者にポスターをプレゼント。

■ダンガンロンパシリーズのオリジナルグッズを販売！

TVアニメ番組『ダンガンロンパ	 希望の学園と絶望の高校	 The	 Animation』のオリジナルグ

ッズを販売することが決定。

開催日時・場所、チケットの販売につきましては下記をご参照いただき、

是非ニュース等で取り上げてくださいますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

■キービジュアル

掲載時には以下のクレジットを記載ください。
©Spike	 Chunsoft	 Co.,	 Ltd./希望ヶ峰学園映像部	 All	 Rights	 Reserved.

公演詳細

◆名	 	 称	 	 	 ライブシネマ「ダンガンロンパ	 希望の学園と絶望の高校	 The	 Animation」

	 	 	 	 	 	 	 	 第一話先行上映＆スペシャルトークショー

◆公開日時	 	 	 2013年	 6月23日（日）	 *約90分

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 開場	 12:25	 開演	 12:45

◆開催劇場	 	 	 	 	 北海道・台場・名古屋・梅田・なんば・福岡の映画館

◆会場	 	 	 	 	 TOHO シネマズ	 六本木ヒルズ

◆出演者	 	 	 	 	 	 ゲスト：緒方恵美	 	 	 MC：やまけん

◆チケット	 	 	 前売り券：2,000 円	 *税込、ポスター付

◆主催	 	 	 	 	 希望ヶ峰学園映像部

◆企画・制作	 	 ぴあ株式会社

◆企画・配給	 	 ＭＭＷ	 Ｉｎｃ．

◆ライブシネマ公式サイト：	 http://danganronpalive.jp

チケット購入方法

【チケットぴあ】プレオーダー先行期間：6/1（土）12:00～6/5（水）23:59

【ローソンチケット】プレリク先行期間：6/1（土）12:00～6/6（木）23:59

【楽天チケット】先行期間：6/1（土）12:00～6/6（木）23:59

チケットに関するお問い合わせ一覧

◆チケットぴあインフォメーション 0570-02-9111（音声認識による受付は 24 時間対応）

	 ※オペレータ対応は 10：00～18：00/毎週火・水 2：30～5：30 はシステムメンテナンスのため受付休止

◆ローソンチケット	 	 0570-000-777（10：00～18：00）

◆楽天チケット	 	 	 	 050-5817-3340（平日 10:00～17:00）

◆ライブシネマ事務局	 03-6416-1039（平日 10：00～18：00）

	 本リリースに関するお問い合わせ

ＭＭＷ株式会社   Tel.  03-‐‑‒3462-‐‑‒5457

プレスお問い合わせ   塩澤   090-‐‑‒7199-‐‑‒1556   Email   shiozawa@mmw.asia

」